Plafoniera stagna da parete adatta agli spazi comuni, porticati, terrazze, ecc.
Installazione a soffitto o parete con illuminazione forte e diffusa.

Codice ordine 75376

Specifiche tecniche
Potenza assorbita

Tipo di tensione di alimentazione
Tensione alimentazione (AC)
Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)
Classe di isolamento

CCT tonalita luce

CCT (max)

CCT (min)

Rischio fotobiologico

CRI Resa cromatica

Diametro

Efficienza

Frequenza (max)

Frequenza (min)

Fattore di potenza

Sensore di movimento
Flusso apparecchio

Flusso luminoso L70B10
Flusso luminoso L70B50
Flusso luminoso L80B10
Flusso luminoso L80B20
Flusso luminoso L80B50
Flusso luminoso L90B10
Flusso luminoso L90B50
Range tensione alimentazione (max)

Range tensione alimentazione (min)

Specifiche meccaniche
Altezza

Lunghezza

Larghezza

Grado di protezione IP

Grado di protezione IK

Certificati e normative

-, EN 60598-2-22:2014 + AC:2015 +
AC:2016-05 + AC:2016-09 + A1:2020

Full Moon Ring CCT

FULLMOON RING IP65 16WCCT SENS

EAN 8002219906533

16 W

AC

230 Vac
-10 °C
45°C

Il

3000 K, 4000 K, 6500 K
6500 K
3000 K
RGO

>80

200 mm
100 Im/W
60 Hz

50 Hz
0,5

Si

1600 Im
57000 h
100000 h
36000 h
50000 h
49600 h
20000 h
23600 h
240V
220V

55 mm
200 mm
200 mm
P65
1K08

Beghelli
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