



Full Moon Ring CCT

FULLMOON RING IP65 16WCCT SENS

Beghelli
IDEE PIENE DI VITA

Plafoniera stagna da parete adatta agli spazi comuni, porticati, terrazze, ecc.
Installazione a soffitto o parete con illuminazione forte e diffusa.

Codice ordine 75376

EAN 8002219906533

Specifiche tecniche

Potenza assorbita	16 W
Tipo di tensione di alimentazione	AC
Tensione alimentazione (AC)	230 Vac
Temperatura ambiente (min)	-10 °C
Temperatura ambiente (max)	45 °C
Classe di isolamento	II
CCT tonalità luce	3000 K, 4000 K, 6500 K
CCT (max)	6500 K
CCT (min)	3000 K
Rischio fotobiologico	RG0
CRI Resa cromatica	>80
Diametro	200 mm
Efficienza	100 lm/W
Frequenza (max)	60 Hz
Frequenza (min)	50 Hz
Fattore di potenza	0,5
Sensore di movimento	Si
Flusso apparecchio	1600 lm
Flusso luminoso L70B10	57000 h
Flusso luminoso L70B50	100000 h
Flusso luminoso L80B10	36000 h
Flusso luminoso L80B20	50000 h
Flusso luminoso L80B50	49600 h
Flusso luminoso L90B10	20000 h
Flusso luminoso L90B50	23600 h
Range tensione alimentazione (max)	240 V
Range tensione alimentazione (min)	220 V

Specifiche meccaniche

Altezza	55 mm
Lunghezza	200 mm
Larghezza	200 mm
Grado di protezione IP	IP65
Grado di protezione IK	IK08

Certificati e normative

-, EN 60598-2-22:2014 + AC:2015 +
AC:2016-05 + AC:2016-09 + A1:2020

